
PROVINCIA DI TERAMO 
Settore B 5 - Servizio Appalti 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
Tipo gara: Procedura negoziata senza previa pubblicazione  ai sensi dell’art.57 comma 2 lett. a). 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell’art.82 comma 2 lett. b) D.Lgs 163/2006. 
Oggetto: Servizi assicurativi dell’ente relativi alle sezioni di rischio: Tutela Legale (CIG 54353153D4). 
Tempi di esecuzione del servizio: dal 07.10.2013  al 60.06.2014; 
Pagamenti: semestrali; 
Aggiudicatario: Compagnia Roland – Rechtsschutz – Versicherungs AG Rappresentanza generale per 
l’Italia. Rappresentante Generale per l’Italia: Pietro Pipitone; 
Importo di aggiudicazione: € 71.065,93; 
Determinazione dirigenziale di affidamento: n. 236 del settore B5 in data 19.11.2013; 
 
Numero imprese invitate: 6 
Numero imprese partecipanti: 1 
Esclusi:0 
Numero imprese ammesse: 1 
 
LISTA OFFERTE VALIDE PRESENTATE: 
 
Ragione Sociale  
Compagnia Roland – Rechtsschutz – Versicherungs AG Rappresentanza generale per l’Italia. 
Rappresentante Generale per l’Italia: Pietro Pipitone. 
 
 
Teramo, li 19.11.2013   
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE B5 
   Avv.Piergiorgio Tittarelli 


